
RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti i residui attivi al 31/12/2019
Visto il D.I. 129 del 28/08/2018
Vista la delibera n.3 del 20/12/2018 corredata dal decreto prot. n. 8598 del 20/12/2018 di formale
assunzione in bilancio 2018 dei fondi relativi al progetto PON "PENSIERO COMPUTAZIONALE E
CITTADINANZA DIGITALE" pari ad € 24.89,50
Preso atto che per attuare il progetto "Nativi digitali alla riscossa" (PON codice10.2.2A-FdRPOC-EM-
2018-73) è necessario che alunni provenienti da classi diverse si ritrovino in presenza
Considerato lo stato emergenziale attualmente in essere
Vista la delibera del Consiglio d'Istituto n 98 del 09/11/2020 di formale rinuncia al progetto

DECRETA

di radiare i seguenti residui attivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Debitore Importo Motivazione

2018 68 29/12/2018
60872 - MIUR - MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E
RICERCA

24.889,50 Rinuncia al prgetto

TOTALE 24.889,50

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Cinzia Quirini

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA ROMAGNA

IC I.C. DI SAN GIORGIO DI PIANO
40016 SAN GIORGIO DI PIANO (BO) VIA GRAMSCI 15 C.F. 80074550379 C.M. BOIC83400T

Pagina 1 di 1Data di stampa: 12-03-2021 11:12
Firmato digitalmente da QUIRINI CINZIA


		2021-04-19T08:08:39+0200
	QUIRINI CINZIA




